МУНИЦИПДЛЬНОЕ КДЗЕННОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

вознЕсЕнский дптский сАд

Приказ

29.|2.20I8r N9 о-52

<<о создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

работниКов и уреryлированИю конфлИкта интеРесов МКflОУ Вознесенский детский

сад))

В соответствии с частьЮ 5 статьи 9 ФЗ от 25.|2.2008г. ]ф273 ФЗ ко противодействии

коррупции)

Приказываю:

1. СоздатЬ комиссиЮ по соблюДениЮ требоваtrий к служебному поведению работников

урегулирование конфликта интересов
"

МКДОУ Вознесенский детский сад (Приложение)

Председатель : Кайзер Е.В.- воспитатель

Члены комиссии: Шиляева Е.э. - пом.воспитателя
Саак Л.l-, - повар.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

(А.В.Репина)

С приказом (Кайзер Е.В.)

(Шиляева В.Э.)

Ь*rЬ (Саак Л.Г.)